
 
 

UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2024  oraz zmian załączników Nr 2c, 2d, 3, 4, 7 do 
uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 78 000,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

 Dochody bieżące 68 000,00 
 Dochody majątkowe 10 000,00 

600   Transport i łączność 65 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 
   Dochody bieżące 50 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 

 
50 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 
   Dochody bieżące 15 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
   Dochody majątkowe 10 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 
   Dochody bieżące 3 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
 

3 000,00 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4063



§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 50 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

 Dochody bieżące 50 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

50 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

50 000,00 

   Dochody bieżące 50 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 

 
50 000,00 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 514 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 100 000,00 
 Wydatki majątkowe 414 000,00 

600  Transport i łączność 100 000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 
  Wydatki bieżące 100 000,00 
  z tego: 

dotacje na zadania bieżące 
 

100 000,00 
801  Oświata i wychowanie 414 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 414 000,00 
  Wydatki majątkowe 414 000,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Przebudowa sali gimnastycznej w budynku szkoły podstawowej w Pewli Małej) 

 
414 000,00 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 338 449,68 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 158 193,23 
 Wydatki majątkowe 180 256,45 

010  Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 110 000,00 
  Wydatki bieżące 110 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
   z tego: 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
110 000,00 

 
110 000,00 

600  Transport i łączność 65 200,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 65 200,00 
  Wydatki majątkowe 65 200,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
( Modernizacja i przebudowa infrastruktury drogowo mostowej wraz z 
odwodnieniem na terenie Gminy Świnna) 

 
65 200,00 

750  Administracja publiczna 1 856,45 
 75023 Urząd gminy (miast i miast na prawach powiatu) 1 856,45 
  Wydatki majątkowe 1 856,45 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Świnna) 

 
1 856,45 

801  Oświata i wychowanie 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4063



 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 
  Wydatki bieżące 3 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
  z tego: 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
ZSP Świnna 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

851  Ochrona zdrowia 31 193,23 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 193,23 
  Wydatki bieżące 31 193,23 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
  z tego: 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- dotacje na zadania bieżące 

 
20 193,23 

 
20 193,23 
11 000,00 

852  Pomoc społeczna 4 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 4 000,00 
  Wydatki bieżące 4 000,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 
 

4 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 
  Wydatki bieżące 10 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
   z tego: 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

926  Kultura fizyczna 113 200,00 
 92601 Obiekty sportowe 113 200,00 
  Wydatki majątkowe 113 200,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Budowa infrastruktury sportowo kulturalnej na terenie Gminy Świnna) 

 
113 200,00 

§ 5. 1 Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2024” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2d do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Środki ze wsparcia z RFIL i wydatki inwestycyjne nimi Finansowane w roku 2024” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2024” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące 
dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr LXXII/442/23 Rady Gminy Świnna z dnia 
28 grudnia 2023 r. pn. „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii gminy Świnna na 
rok 2024” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 65 606 336,50 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4063



2) Plan wydatków budżetu gminy – 71 644 858,18 zł 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 038 521,68. zł który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 754 264,58 zł oraz kwotą 284 257,10 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 038 521,68. zł z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 754 264,58 zł oraz kwoty 284 257,10 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świnna 
 
 

Alicja Kołtunowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4063



Załącznik Nr 1 do

Uchwały nr II/16/24 

Rady Gminy 

Świnna  z dnia        

22 maja 2024 r.

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043        1 524 450,00    0,00

1

Budowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Świnna
010 01043        1 504 450,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2

Wykonanie studni przy 

boisku sportowym w 

Pewli Ślemieńskiej
010 01043             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60014           100 000,00    0,00

3

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej w 

Trzebini - dokumentacja

600 60014           100 000,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu

0,00

600 60016        3 605 655,00    0,00

4

Modernizacja i 

przebudowa 

infrastruktury drogowo 

mostowej wraz z 

odwodnieniem na 

terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9036/PolskiLa

d i 

Edycja8/2023/9008/PolskiLad

) 600 60016        3 565 200,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

5

Budowa drogi gminnej 

ul. Owocowa w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016             30 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/16/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4063



6

Przebudowa i 

modernizacja dróg i 

mostów gminnych wraz 

z odwodnieniem na 

terenie Gminy Świnna 

600 60016             10 455,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

710 71035             60 000,00    0,00

7

Modernizacja cmentarzy 

komunalnych na terenie 

Gminy Świnna
710 71035             60 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

750 75023           887 690,45    650 000,00

8

Gmina Świnna 

przyjazna osobom z 

niepełnosprawnościami 

w ramach programu 

"Dostępna przestrzeń 

publiczna"
750 75023           173 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

9

Modernizacja 

pomieszczeń Urzędu 

Gminy Świnna
750 75023             64 690,45    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

10
Cyberbezpieczny 

samorząd 750 75023           650 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 650 000,00

750 75095             32 000,00    32 000,00

11

Termomodernizacja 

budyku użyteczności 

publicznej w Gminie 

Świnna 750 75095             32 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

32 000,00

754 75405             20 000,00    0,00

12

Zakup samochodu z 

napędem hybrydowym 

dla potrzeb garnizonu 

śląskiej Policji
754 75405             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa 

Policji w Żywcu

0,00

754 75412           121 788,00    0,00

13

Modernizacja 

pomieszczenia 

sanitarnego w budynku 

OSP Przyłęków
754 75412             34 020,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

14

Modernizacja sali 

spotkań w budynku OSP 

w Pewli Małej
754 75412             67 768,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4063



15

Zakup działki na parking 

przy budynku OSP w 

Pewli Ślemieńskiej

754 75412             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

900 90001        2 006 000,00    0,00

16

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w 

Rychwałdku w ramach 

projektu „Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie – Faza 

IIA” – dotacja dla 

ZMGE (kontynuacja)
900 90001        2 006 000,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu

0,00

900 90005             51 057,30    0,00

17

Monitoring jakości 

powietrza w Gminie 

Świnna 900 90005             51 057,30    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

900 90015             10 768,00    0,00

18 Zakup lamp solarnych 
900 90015 10 768,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

921 92120 1 596 200,00 0,00

19

Renowacja oraz 

termomodernizacja 

elewacji zabytkowego 

kościoła Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w 

Pewli Małej 
(RPOZ/2022/5657/PolskiLad)

921 92120 240 000,00

Parafia 

Najświętszego 

Serca Pana 

Jezusa w Pewli 

Małej

0,00

20

Renowacja i remont 

budynku "Pokusówki" w 

Świnnej 
(RPOZ/2022/11639/PolskiLa

d i 

Edycja2RPOZ/2023/8415/Pol

skiLad)
921 92120 1 356 200,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92195 144 400,00 0,00

21
Modernizacja sceny na 

imprezy kulturalne
921 92195 49 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

22

Zestaw festynowy do 

animacji życia 

kulturowego w Gminie 

Świnna
921 92195 45 400,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4063



23

Zakup instrumentów 

muzycznych dla orkiestr 

dętych
921 92125 50 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92601 6 390 200,00 0,00

24
Zakup działki z

przeznaczeniem na

obiekt rekreacyjno –

sportowy w Trzebini 926 92601 127 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

25

Budowa obiektu 

sportowo - 

rekreacyjnego w 

Rychwałdku
926 92601 50 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

26

Budowa infrastruktury 

sportowo kulturalnej na 

terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9029/PolskiLa

d)

926 92601 6 213 200,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

     16 550 208,75    682 000,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4063



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały nr II/16/24 

Rady Gminy 

Świnna z dnia           

22 maja 2023 r.

                                                                        ŚRODKI ZE WSPARCIA Z RFIL

                                 I WYDATKI INWESTYCYJNE NIMI FINANSOWANE W ROKU 2024

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów - odsetki od środków RFIL 1 000,00

Razem 1 000,00

Treść Kwota w zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

63 690,45

63 690,45

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł

750 75023 6100 Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Świnna 64 690,45

Administracja publiczna 64 690,45

64 690,45Razem

905

III. Wydatki majątkowe 

I. Dochody majątkowe

II. Przychody 

Paragraf

750

750

Razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/16/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4063



Załącznik Nr 3                                       

do Uchwały Nr II/16/24 Rady Gminy 

Świnna z dnia   22 maja 2024 r.

§

1 2 3 4

1. Dochody 65 606 336,50

2. Wydatki 71 644 858,18

3. Wynik budżetu -6 038 521,68

6 038 521,68

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 5 754 264,58

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

905 284 257,10

7. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Kwota 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/16/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4063



  Zał. Nr 4

 Uchwały nr II/16/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 maja 2024 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finansów publicznych 679 000,00 2 355 676,00

600 0,00 1 420 000,00

60004 0,00 1 420 000,00

60004

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transport 

zbiorowy

0,00 1 420 000,00

851 0,00 8 611,00

85154 0,00 8 611,00

85154

Dotacje celowe na pomoc 

finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Gmina                                

Bielsko-Biała                                    

- dofinansowanie 

działalności 

Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym

0,00 8 611,00

852 0,00 4 000,00

85203 0,00 4 000,00

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Powiat żywiecki        

- dofinansowanie 

działalności Domu 

Samopomocy "Pod 

Skrzydłem Anioła" 

w Radziechowach

0,00 4 000,00

900 0,00 923 065,00

90001 0,00 906 457,00

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2024 roku.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/16/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4063



90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na dopłatę 

do taryf

0,00 666 357,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

bieżąca obsługa 

inwestycji Faza IIA

0,00 175 100,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na 

utrzymanie ZMGE

0,00 65 000,00

90005 0,00 16 608,00

90005

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na bieżącą 

obsługę projektu 

dot. "Budowy 

magazynów energii 

na terenie Powiatu 

Żywieckiego"

0,00 2 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4063



90005

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na 

dokumentację 

aplikacyjną 

EFnIKS

0,00 4 875,00

90005

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

obsługa projektu 

Słoneczna 

Żywiecczyzna - 

Faza II

0,00 9 233,00

921
679 000,00 0,00

92109
360 000,00 0,00

92109

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna

360 000,00 0,00

92116 319 000,00 0,00

92116

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna                           

w Świnnej                                   

- działalność 

kulturalna

319 000,00 0,00

11 864 218,00 187 050,00

754
0,00 111 000,00

75412
0,00 111 000,00

Biblioteki

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4063



75412

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 28 000 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 15 000 zł

OSP Trzebinia                  

- 25 000 zł

OSP Rychwałdek             

- 16 000 zł             

OSP Przyłęków                          

- 11 000 zł                  

OSP Pewel Mała                      

- 16 000 zł

0,00 111 000,00

801 11 648 718,00 0,00

80101 4 721 500,00 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

2 887 500,00 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

1 834 000,00 0,00

80103

390 000,00 0,00

80103 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole 

Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                

w Przyłękowie - 

działalność 

edukacyjna

390 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4063



80104 1 271 000,00 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich                

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna
741 000,00 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej -  

działalność 

edukacyjna
530 000,00 0,00

80149

1 317 218,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich              

w Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna

423 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole 

Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi      

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

105 000,00 0,00

Przedszkola

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4063



80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna

789 218,00 0,00

80150

3 949 000,00 0,00

80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna
3 198 000,00 0,00

80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna
751 000,00 0,00

851 0,00 76 050,00

85154 0,00 76 050,00

85154

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi-  

działalność 

edukacyjna
0,00 76 050,00

854
215 500,00 0,00

85404
215 500,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich               

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna

59 500,00 0,00

OCHRONA ZDROWIA

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4063



85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"               

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna

146 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole 

Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                          

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

10 000,00 0,00

12 543 218,00 2 542 726,00

OGÓŁEM 15 085 944,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4063



Załącznik Nr 5

  uchwały nr II/16/24

Rady Gminy Świnna

 z dnia 22 maja 2024 r.

                                    PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW

          NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

          PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓWALKOHOLOWYCH             

       ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY ŚWINNA NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Treść Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 220 000,00

756

Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 220 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorilalnego na podstawie ustawy
220 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 42 000,00

0480
Wpływy z opłat za zwolnienia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 178 000,00

WYDATKI OGÓŁEM 251 193,23

851 Ochrona zdrowia 251 193,23

85153 Zwalczanie narkomianii 2 400,00

wydatki bieżące 2 400,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 2 400,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 793,23

wydatki bieżące 248 793,23

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 164 132,23

     z tego: wynagrodzenia i składki od nich

                naliczane 89 000,00

              - wydatki zwiazane z realizacją            

              ich statutowych zadań 75 132,23

   dotacje na zadania bieżące 84 661,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/16/24

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4063


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY GMINY ŚWINNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-31T06:25:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




